
 
 

Protokół Nr VI/22/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 5 maja 2021 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 5 maja 2021 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13.00 

tego samego dnia. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 27 kwietnia 2021 r. 

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 30 kwietnia 2021 r. 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia godzinowych minimalnych 

stawek zwrotu kosztów eksploatacyjnych z tytułu korzystania z obiektów 

i urządzeń o charakterze użyteczności publicznej w Powiatowym Centrum 



 
 

Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Kilińskiego 17 w Zduńskiej Woli z uwagi na 

organizację Punktu Szczepień Powszechnych w Powiatowym Międzyszkolnym 

Ośrodku Sportowym w Zduńskiej Woli, ul. Dolna 41 - ED.19.21. 

6. Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi                          

w sprawie zaopiniowania uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na zmianę umowy najmu pomiędzy Poradnią Psychologiczno - 

Pedagogiczną w Zduńskiej Woli a związkiem Nauczycielstwa Polskiego, 

Zarządem Oddziału Powiatowego w Zduńskiej Woli – GN.120.1.6.21. 

7. Uchwały budżetowe.  

8. Sprawy różne.  

9. Wnioski Członków Zarządu. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 27 kwietnia  2021 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 30 kwietnia  2021 r. 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia godzinowych minimalnych stawek 

zwrotu kosztów eksploatacyjnych z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń 

o charakterze użyteczności publicznej w Powiatowym Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji, ul. Kilińskiego 17 w Zduńskiej Woli z uwagi na organizację Punktu 

Szczepień Powszechnych w Powiatowym Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym 

w Zduńskiej Woli, ul. Dolna 41 - ED.19.21. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, Hanna Iwaniuk, 

Marcin Łabędzki 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/79/21 w sprawie ustalenia 

godzinowych minimalnych stawek zwrotu kosztów eksploatacyjnych z tytułu 

korzystania z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności publicznej 

w Powiatowym Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Kilińskiego 17 w Zduńskiej 

Woli z uwagi na organizację Punktu Szczepień Powszechnych w Powiatowym 

Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Zduńskiej Woli, ul. Dolna 41. 



 
 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi                          

w sprawie zaopiniowania uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na zmianę umowy najmu pomiędzy Poradnią Psychologiczno - 

Pedagogiczną w Zduńskiej Woli a związkiem Nauczycielstwa Polskiego, Zarządem 

Oddziału Powiatowego w Zduńskiej Woli – GN.120.1.6.21. 

 

Naczelnik Wydziału GN Pan Jarosław Andrysiak przedstawił projekt Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego (Rada) w sprawie wyrażenia zgody na zmianę umowy 

najmu pomiędzy Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną w Zduńskiej Woli, przy 

ul. Żeromskiego 3a (Poradnia), a Zarządem Oddziału Powiatowego Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Zduńskiej Woli (ZNP), który wynajmuje powierzchnię 

użytkową ok. 70 m. kw. w pomieszczeniach Poradni. Chcąc inwestować 

w pomieszczenia wynajmowane ZNP chciałby otrzymać prawo użytkowania tych 

pomieszczeń na czas niekreślony, gdyż dotychczasowa umowa najmu wygasa 

w roku 2022, stąd ich wniosek o jej przedłużenie na czas nieokreślony. Na zmianę 

takiej umowy najmu powyżej lat 3 zgodę wyrazić musi Rada Powiatu. Poinformował, 

iż pozytywnie opiniuje wniosek ZNP, stąd przedstawia projekt stosownej uchwały 

Rady pod obrady Zarządu i jego ewentualnej akceptacji, celem dalszego 

procedowania na Sesji Rady Powiatu. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Jeżeli brak jest przeszkód prawnych- opiniuję wniosek pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ(1) Jadwiga Ziółkowska 

 



 
 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie zaopiniowania uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zmianę umowy najmu pomiędzy 

Poradnią Psychologiczno - Pedagogiczną w Zduńskiej Woli a związkiem 

Nauczycielstwa Polskiego, Zarządem Oddziału Powiatowego w Zduńskiej Woli, 

a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 7 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

  

1\ projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2021. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/80/21 zmieniającą UCHWAŁĘ NR 

XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/81/21 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 

2021(w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 8 

Sprawy różne. 

 

1. Naczelnik Wydziału Gospodarki nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi  

przedstawił pismo w sprawie propozycji zakupu kilku działek Powiatu 

Zduńskowolskiego przy Szpitalu Powiatowym w Zduńskiej Woli (Szpital), a które 

sąsiadują z nieruchomością Skarbu Państwa, której jest on użytkownikiem 

wieczystym. Nie wszystkie działki wskazane w piśmie należą do Powiatu, 

a te których właścicielem jest Powiat też w większości wykorzystywane są przez 

Zduńskowolski Szpital Powiatowy oraz Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej Woli. 

Ewentualną możliwością jest wydzielenie geodezyjne części działki nr 8/1, 

zajmowanej obecnie przez były budynek biurowy Szpitala i zaproponowanie jedynie 

tej części działki nr 8/1 do sprzedaży.  

 

Zarząd zaproponował przedstawienie propozycji podziału ww. nieruchomości osobie 

zainteresowanej z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy taka propozycja byłaby nadal 

interesująca. 

 

2. Pani Sekretarz Anna Szubert poinformowała Zarząd, że w związku z utworzeniem 

punktu szczepień powszechnych na terenie Powiatowego Ośrodka na ulicy Dolnej 

41, Starostwo Powiatowe będzie udostępniać Internet podmiotowi medycznemu 

Publicznej Placówce „ZDROWIE”. Pani Sekretarz Anna Szubert zaproponowała, aby 

placówka pokryła w połowie koszty za Internet. 

 

Zarząd wyraził zgodę w w/w sprawie.  

 



 
 

3. Pani Starosta Hanna Iwaniuk poprosiła, aby Pani Sekretarz Anna Szubert 

pozyskała informację odnośnie nazwisk osób, które będą pracowały w masowym 

punkcie szczepień od 10 maja, aby rozwiązać kwestię dodatków specjalnych dla 

pracowników, która jest uzasadniona od pensji zasadniczej. 

 

4. Pani Mecenas Magdalena Szablewska- Gmerek przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie organizacji Punktu Szczepień Publicznych oraz zawarcia porozumienia 

z podmiotem leczniczym w celu prowadzenia szczepień przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2. 

 

Zarząd Powiatu zadecydował o przesunięciu tego tematu na kolejny Zarząd, który 

odbędzie się 6 maja br. 

 

Punkt 9 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

Punkt 10 

Zakończenie posiedzenia. 

 

 

 

 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  

 


